


RESERVDELAR TILL 002400 LÖPBAND 

 

R024104 TOPP PLAST HÖLJE FÖR FATOR  

 

R024105 PLASTKÅPA ÖVER MOTOR 

 R024106 RAMÄNDSKYDD I PLAST VÄNSTER 

 R024107 TAMÄNDSKYDD I PLAST HÖGER 

 

R024108 SIDOSTYCKE 2-P HÖGER/VÄNSTER 

 R024109 LÖPBAND 



 

R024110 DATOR (bilden från fram/baksida) 

 R024111 MONTERINGSSATS M.NYCKEL  

 R024112 KRETSKORT FÖR MOTORSTYRNING 

 R024113 DRIVMOTOR T. LÖPBAND 

 R024114 SÄKERHETSNYCKEL MED KLÄMMA 

 

R0241116 KABEL INNANFÖR STOLPE HON-HON KONTAKT 

 

R024117 KABEL STOLPE/DATOR HAN/HON KONTAKT 



R024118 KABEL MED AVSTÖRNING FÖR DATOR HAN/HON KONTAKT 

 R024156 SENSOR MED KABEL 

R024157 RULLE FRÄMRE FÖR LÖPBAND 

R024158 RULLE BAKRE FÖR LÖPBAND 

R024159 HANDPULSSENSOR KPL MED KABEL SPEED/SPEED 

 R024160 STRÖMBRYTARE 

 R024161 ÖVERBELASTNINGS SKYDD 6A 

R024162 TRANSFORMATOR EMI 434-6A-T 



  

R024163 SPOLE ACL- 4.0 mH-6A 

 

R024271 HANDPULSSENSOR KPL MED KABEL START/STOPP 

 R025394 DRIVREM 483J 

 R025367 LÅSPINNE FÖR HÖJDJUDTERING BAK 

 R025369 KABEL 230V KPL 

 R025368 KABEL FÄSTE/LÅSNING I PLAST 



PART LIST YK-ET1403 w bluetooth

NO DESCRIPTION QTY

1 BOTTOM MAINFRAME 1

2 MANIFRAME 1

3 DISPLAY SUPPORT FRAME 1

4 LEFT COLUMN 1

5 RIGHT COLUMN 1

6 MOTOR SEAT FRAME 1

7 SOLID PIN 2 R025367

8 SHAFT SLEEVE 2

9 FRONT ROLLER 1 R024157

10 REAR ROLLER 1 R024158

11 SOLID CROSS WRENCH S=13,14,15 1

12 INNER HEX WRENCH 5 MM 1

13 AIR PUMPER 1

14 TOP COVER OF DISPLAY 1 R024104

15 TOP COVER OF MOTOR 1 R024105

16 BOTTOM COVER OF MOTOR 1

17 LEFT ADJUSTER 1 R024106

18 RIGHT ADJUSTER 1 R024107

19 SIDE RAIL 2 R024108

20 RUNNING BELT 1 R024109

21 MULTI V-BELT 1

22 DISPLAY 1 R024110

23 BLUE CUSHION 4

24 BLACK CUSHION 4

25 O RING PLUG 2

26 WHEEL 2

27 WIRE NAIL 2 R025368

28 RUBBER PAD 4

29 ADJUSTABLE RUBBER PAD 2

30 PIPE PLUG 2

31 FOAM 2

32 EVA PAD 2

33 LEFT COLUMN COVER 1

34 RIGHT COLUMN COVER 1

35 NON METALLIC HEX NUT M6 8

36 NON METALLIC HEX NUT M8 6

37 CROSS PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2X35 4

38 CLASS C HEX BOLT M8X35 1

39 PAN HEAD INNER HEX BOLT M8X15 12

40 PAN HEAD INNER HEX BOLT M8X20 4

41 PAN HEAD INNER HEX BOLT M8X30 1

42 SCREW RECESSED TAPPING THREAD ST4.2X12 8

43 PAN HEAD INNER HEX BOLT M8X40 2

44 PAN HEAD INNER HEX BOLT M8X45 3

45 PAN HEAD INNER HEX BOLT M10X30 2



46 PAN HEAD INNER HEX BOLT M6X55 2

47 PAN HEAD INNER HEX BOLT M6X45 1

48 INNER HEX COUNT SUNK BOLT M6X35 8

49 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW ST4.2X50 2

50 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW M5X8 14

51 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW ST2.9X8 2

52 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW ST4.2X12 9

53 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW ST4,2X30 2

54 SERRATED WASHER M6 3

55 SERRATED WASHER M8 14

56 SPRING WASHER M8 6

57 CLASS C FLAT WASHER M8 7

58 CLASS C BIG WASHER 10X26X2.0 2

59 PCB BOARD 1 R024112

60 HANDLE PULSE 2

R024159 

R024272

61 DISPLAY UPPER CABLE 1 R024118

62 DISPLAY TRUNK CABLE 1 R024116

63 DISPLAY LOWER CABLE 1 R024117

64 SENSOR 1 R024156

65 DC MOTOR 1 R024113

66 SAFETY KEY 1 R024114

67 AC CABLE BLUE 1

68 AC CABLE BROWN 1

69 STANDARD CABLE 1 R025369

70 RUNNIG DECK 1

71 SWITCH 1 R024160

72 OVERLOAD PROTECTOR 1 R024161

73 MAGNETIC RING 1

74 MAGNETIC CORE 1

76 ELLIPTICAL CAP 2

77 COVER FOR WHEEL 2

78 CAP FOR LEFT SIDE RAIL 2

79 CAP FOR RIGHT SIDE RAIL 2

80 TAPER CUSHION 1

81 FILTER 1 R024162

82 INDUSTANCE 1 R024163

83 BOTTLE CAGE 1

84 BOLT WITH WASHER M5X12 2

85 BLUETOOTH MODULE 1

86 BLUETOOTH WIRE 1

87 SCREW ST2.9X6.0 4


	002400 Sprängbild
	002400 Bilder
	002400 Lista

